
UCHWAŁA NR VIII/50/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rogów oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rogów, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Rogów i inne organy, 
na okres od 1 września 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Rogowie, z siedzibą w Rogowie, ul. Szkolna 4. 
Granice obwodu szkoły obejmują miejscowości: Rogów, Rogów–Parcela, Rogów–Wieś, Jasień, Józefów, 
Marianów Rogowski, Mroga Dolna, Olsza, Popień, Romanówek nr 1-13. Obwód Filii w Wągrach dla klas 
I -III i oddziału przedszkolnego obejmuje w całości miejscowości: Nowe Wągry, Wągry, oraz miejscowość 
Romanówek nr 14-31;

2) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Przyłęku Dużym, z siedzibą w Przyłęku 
Dużym 49, prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły „A Teraz My”. Granice obwodu szkoły 
obejmują miejscowości: Przyłęk Duży, Przyłęk Mały, Kobylin, Kotulin, Stefanów oraz Zacywilki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rogowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

1) Zm. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761

Id: DFFAB5D1-68ED-4442-B2E9-1E4C01DDFFB9. Podpisany Strona 1




